

Este documento fue creado el 24.06.2025 y cubre todos los productos de la marca:

Mooni

El documento actual puede descargarse aquí:



[ENLACE DIRECTO](#)

En el catálogo de productos, estos documentos PDF pueden generarse en cualquier nivel de la jerarquía haciendo clic en el símbolo.

[Home](#)[Categories ▾](#)[Brands ▾](#)[About us ▾](#)

Home  -> SourceWeb Medical AG  -> Protective equipment  -> Protective masks  -> 3M 1860 

Índice de contenidos

Equipo de protección

Guantes

 Mooni Guantes de nitrilo

Mooni Guantes de nitrilo

Guantes de examen sin polvo. También proporciona un contacto seguro con los alimentos.

Mooni NG-5 Azul es un guante de examen médico sin polvo, no estéril (clase I) para un solo uso.

También es adecuado para manipular alimentos grasos y acuosos.

- Declaración de conformidad CE
- Declaración de conformidad de la UE de Mooni

Reglamento UE 2016/425 y MDD 93/42/EEG:

- EN 455-1-2-3
- EN 420
- EN 16523-1:2015
- EN 374-1:2016
- EN ISO 374-2
- EN ISO 374-5
- EN 388:2016

Productos utilizados con los alimentos

- EN 1186 (alimentos acuosos y grasos)

US-Informes de pruebas

- ASTM D6319
- US FDA 21 CFR 177.26000



Declaración de conformidad

